NOMES DOS CANDIDATOS

30 H

1 ALLYNE CRISTINA DA PAZ FERREIRA
2 AMANDA OLIVEIRA DE SOUSA
3 BRUNO ALVES MARTINS
4 HELLEN PAMELA ROSA DOS SANTOS NOVAIS
5 HYSTER JHONYS PEREIRA SANTOS
6 JOAO VITOR RESENDE BORGES
7 KARITA LORRANNY FELIPE DOS SANTOS
8 LETICIA MARQUES DE JESUS
9 LETICIA MARTINS SILVEIRA
10 LORRAYNE LEITE DA CRUZ
11 NAISSA DA SILVA NOGUEIRA
12 SYTNA PEREIRA DA SILVA
13 THAIS NAIRA RODRIGUES BARROSO DOS SANTOS
14 THALUANY DIAS RAMOS
15 THAMIRIS EMANUELLA DO VALE
16 WESLAINY SOUZA GOMES

1 JOAO HENRIQUE ANDRADE SANTOS
2 PEDRO HENRIQUE NOGUEIRA CORREIA

EDITAL Nº 002/2012 - SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

Resultado Final das Inscrições Homologadas

A Pró-Reitora de Graduação, o Pró-Reitor de Administração e Finanças e o Diretor Geral do HC da UFG, no uso de suas atribuições legais, tornam
público o Resultado Final das Inscrições Homologadas da seleção para estagiários que trata o Edital nº 002/2012.

CAMPUS

ÁREA 2: TÉCNICO
EM ELETRÔNICA,

GOIÂNIA

Nº DE VAGAS

HOSPITAL
DAS

CLÍNICAS

LOCAL DO
ESTÁGIO

HOSPITAL

11

PERÍODO DO
ESTÁGIO

Nº DE VAGAS POR
SUBÁREA

MATUTINO

ÁREA 1
ADMINISTRATIVA

CURSO: NÍVEL
MÉDIO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

HOSPITAL DAS CLÍNICAS

2 PEDRO HENRIQUE NOGUEIRA CORREIA

1 LUCELIA MARTINS DOS SANTOS
2 PAOLA MURI CARDOSO

1 ANA FLAVIA DE OLIVEIRA SILVA
2 CAMILA VENDRAMINI CIRIACO
3 GEOVANA ALVES GENTIL
4 GEOVANA DE OLIVEIRA SILVA
5 GILBERTO PEREIRA DEGANI FILHO
6 ISABELLA REGIS DA SILVA
7 ISADORA ALVES LUSTOSA
8 LAIS NASCIMENTO DUARTE
9 MARIELLY GOMES DE SOUZA
10 SARA DE ALMEIDA DIAS

1 LUDIMILA OLIVEIRA TAKAGI
2 WOLNEY JOSE PEREIRA

1 DENISE MARINHO OLIVEIRA
2 DEYSE PRISCILLA PEREIRA CORREA
3 MARIA LUCIANA DE MELO
4 MARIA RIVONETE LINO ROCHA
5 PAULLYANNE PEREIRA DE LIMA

VESPERTINO

HOSPITAL
DAS

CLÍNICAS

MATUTINO

EM ELETRÔNICA,
ELETROTÉCNICA
E MECATRÔNICA

GOIÂNIA VESPERTINO

GOIÂNIA

GOIÂNIA
HOSPITAL

DAS
CLÍNICAS

3

ÁREA 3:
FARMÁRCIA   E
LABORATÓRIO

CURSO:
FARMÁCIA E
BIOQUIMICA

HOSPITAL
DAS

CLÍNICAS

HOSPITAL
DAS

CLÍNICAS
1

3

ÁREA 3:
FARMÁRCIA

CURSO:
FARMÁCIA E
BIOQUIMICA

2

GOIÂNIA 1

ÁREA 4:
ENFERMAGEM

CURSO:
ENFERMAGEM

MATUTINO

VESPERTINO

ÁREA 4:
ENFERMAGEM

CURSO:
ENFERMAGEM

HOSPITAL
DAS

CLÍNICAS

GOIÂNIA

GOIÂNIA
HOSPITAL

DAS
CLÍNICAS

2 MATUTINO

ÁREA 5:
FISIOTERAPIA

CURSO:
FISIOTERAPIA

NÃO HOUVERAM  INSCRIÇÕES

NÃO HOUVERAM  INSCRIÇÕES VESPERTINOGOIÂNIA
HOSPITAL

DAS
CLÍNICAS

1

ÁREA 5:
FISIOTERAPIA

CURSO:
FISIOTERAPIA

1 THOMAZ DAVID OPPELT COMPONOGARA

1 LICHARD DE FRANÇA BORGES

1 VESPERTINO
GOIÂNIA

ÁREA 6:
INFORMÁTICA

CURSO: ANALISE
DE SISTEMAS,

CIENCIA DA
COMPUTAÇÃO,

PROCESSAMENTO
DE DADOS,
SISTEMA DE

INFORMÁTICA,
TÉCNÓLOGOS EM

REDES E
ENGENHARIA DA

COMPUTAÇÃO

HOSPITAL
DAS

CLÍNICAS

MATUTINO
HOSPITAL

DAS
CLÍNICAS

2

GOIÂNIA, 07 DE NOVEMBRO DE 2012

PROF. JOSE GARCIA NETO

ÁREA 6:
INFORMÁTICA

CURSO: ANALISE
DE SISTEMAS,

CIENCIA DA
COMPUTAÇÃO,

PROCESSAMENTO
DE DADOS,
SISTEMA DE

INFORMÁTICA,
TÉCNÓLOGOS EM

REDES E
ENGENHARIA DA
COMPUTAÇÃO.

GOIÂNIA

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS/UFG

PROFA. SANDRAMARA MATIAS CHAVES
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO/UFG

ALEXANDRINA  MARIA NOGUEIRA GUERRA ADORNO
         DIRETORA DE GESTÃO DE PESSOAS/HC/UFG

DIRETOR GERAL DO HOSPITAL DAS CLÍNICAS/UFG
PROF. JOSE GARCIA NETO